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                  Հավելված N 3





          ՀՀ  կառավարության  2019  թվականի







         մարտի   14-ի  N  233-Ն որոշման
	«ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ 2019 ԹՎԱԿԱՆԻ ՊԵՏԱԿԱՆ ԲՅՈՒՋԵԻ  ՄԱՍԻՆ» ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ՕՐԵՆՔԻ N 1 ՀԱՎԵԼՎԱԾԻ N 2 ԱՂՅՈՒՍԱԿՈՒՄ ԵՎ ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱ-ՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ԿԱՌԱՎԱՐՈՒԹՅԱՆ 2018 ԹՎԱԿԱՆԻ ԴԵԿՏԵՄԲԵՐԻ 27-Ի N 1515-Ն ՈՐՈՇՄԱՆ 
N 5 ՀԱՎԵԼՎԱԾԻ N  1 ԱՂՅՈՒՍԱԿՈՒՄ ԿԱՏԱՐՎՈՂ ՓՈՓՈԽՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐԸ
(հազ. դրամ)

	Ծրագրային դասիչը
	Բյուջետային հատկացումների գլխավոր կարգադրիչների,  ծրագրերի և միջոցառումների անվանումները
	առաջին եռամսյակ   
	առաջին կիսամյակ   
	ինն ամիս    
	տարի 

	
	
	
	
	
	

	ծրագիրը
	միջոցառումը
	Ընդամենը
	22,967.9
	22,967.9
	22,967.9
	22,967.9

	
	
	 ՀՀ տարածքային կառավարման և զարգացման նախարարություն
	22,967.9
	22,967.9
	22,967.9
	22,967.9

	 
	 
	Ծրագրի անվանումը
	
	
	
	

	1040
	 
	Կոշտ թափոնների կառավարում
	22,967.9
	22,967.9
	22,967.9
	22,967.9

	
	 
	Ծրագրի նպատակը
	
	
	
	

	
	
	Կենցաղային թափոնների արդյունավետ կառա​վարում սոցիալական և բնապահ​պա​նա​կան խնդիրների լուծում
	
	
	
	

	
	
	Վերջնական արդյունքի նկարագրությունը
	
	
	
	

	
	
	Կենցաղային թափոնների արդյունավետ կառավարում
	
	
	
	

	Ծրագրի միջոցառումներ
	
	
	
	

	 
	32008
	Միջոցառման անվանումը  
	22,967.9
	22,967.9
	22,967.9
	22,967.9

	
	
	Վերակառուցման և զարգացման եվրոպական բանկի աջակցությամբ իրականացվող «Կոտայքի և Գեղարքունիքի մարզի կոշտ թափոնների կառավարման խորհրդա​տվու​թյան համար» դրամաշնորհային ծրագիր
	
	
	
	

	
	
	Միջոցառման նկարագրությունը 
	
	
	
	

	
	
	Կոշտ թափոնների կառավարման համա​կարգի բարելավում և նոր աղբավայրի ստեղծում
	
	
	
	

	
	
	Միջոցառման տեսակը
	
	
	
	

	
	
	Այլ պետական կազմակերպությունների կողմից օգտագործվող ոչ ֆինանսական ակտիվների հետ գործառնություններ
	
	
	
	


ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ  ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ
    

   ՎԱՐՉԱՊԵՏ





Ն. ՓԱՇԻՆՅԱՆ
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